16.13 - Para os devidos fins de controle e informação, as empresas licitantes que 
retirarem o Edital pela rede mundial de computadores (“Internet”) deverão enviar 
os dados cadastrais para o seguinte email: licitacao@araguari.mg.leg.br. 

16.14 - O valor global estimado para a presente aquisição é de R$ 142.176,31 
(Cento e quarenta e dois mil cento e setenta e seis reais e trinta e um 
Centavos), com recursos provenientes da Dotação especificada no subitem 14.2. 

Araguari/MG, 13 de Fevereiro de 2020. 

Wesley Marcos Lucas de Mendonça                                             Leonardo da Silva 

Presidente                                                                   Pregoeiro